Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 57»

П Р И К А З

01.07.2025г.										№ 01 – 05/108
О зачислении на обучение по основной
образовательной программе
начального общего образования на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 08.10.2021  № 707 «О внесении изменений в приказ Министерства просвещения РФ от 02.09. 2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказом департамента образования мэрии города Ярославля от 14.03.2025 № 01-05/241 «О закреплении муниципальных образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность по основным общеобразовательным программам – образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, за конкретными территориями города Ярославля», приказа «Об организации приема в 1 класс на 2025-2026 учебный год в МОУ «Средняя школа № 57», и на основании заявлений о приеме в первый класс на 2025-2026 учебный год, подавших лично и через ЕПГУ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в контингент обучающихся 1-х классов на 2025-2026 учебный год:

№ заявлений

	5338495065
	5302082663
	21

	5294921738
	5412950212

	5337946735
	5528780611

	5339900096
	5339183886

	5300645191
	5576903187

	5359317217
	5607107352

	5361948381
	0000107571

	5364900905
	0000107585

	5390810467
	19

	5407445692
	20

	Директор школы
	З.Г.Липартелиани

[bookmark: _GoBack]П